PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

LEI Nº 6.204, DE 1º DE AGOSTO DE 2018
(Autoria do Projeto: Deputados Professor Reginaldo Veras, Chico Vigilante Lula da Silva, Chico Leite e Wasny de Roure)
Dá o nome Praça Ferrock ao espaço em construção localizado ao redor do Centro de Ensino Médio 12 de Ceilândia, no Setor P Norte, da cidade de Ceilândia – RA IX.
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL,
Faço saber que a Câmara Legislativa do Distrito Federal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º A praça localizada ao redor do Centro de Ensino Médio 12 de Ceilândia, situada à QNP 13 AE Bloco A – Setor P Norte, em Ceilândia – RA IX, passa a denominar-se Praça Ferrock.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
Brasília, 1º de agosto de 2018
130º da República e 59º de Brasília
RODRIGO ROLLEMBERG
Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 2/8/2018.

PAGE

[image: image1.png]